PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

PORTARIA DE DIÁRIA N° 79, DE 14 DE AGOSTO DE 2023.

“Autoriza viagem do servidor(a), conceder diárias e dá Outras providências.”

O Prefeito Municipal de Couto Magalhães, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais conforme estabelecido pelo Decreto n°
03/2015 de 03/05/2015;

Considerando a necessidade de deslocamento do (a) Servidor (a) Clécio Sousa Lima, matricula n° 3084 lotado na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento, com o cargo de Chefe de Comunicação, para viagem com destino a Brasília DF.

RESOLVE:

Autorizar ao Senhor Clécio Sousa Lima lotado na Secretaria Municipal de Administração, a dirigir-se á cidade á Brasília DF, acompanhando o
Prefeito Júlio César Ramos Brasil durante participação em evento nacional de prefeitos CNM, de visitas aos gabinetes dos parlamentares do
Tocantins, além de compromissos administrativos do interesse do município de Couto Magalhães. Nós dias 14,15 e 16 de agosto de 2023.

Conceder ao servidor acima mencionado 03 (três) diária no valor unitário de R$ 500,00 (quinhentos reais), totalizando o valor de R$ 500,00
(um mil e quinhentos) para custeio de despesas com alimentação e hospedagem.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

O Prefeito Municipal de Couto Magalhães, aos 14 dias do mês de agosto de 2023.

JÚLIO CÉSAR RAMOS BRASIL

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Couto Magalhães-TO

Publicado via Diário Oficial 674/2023, em 14/08/2023 16:24

portaria-de-diaria-n-79-de-14-de-agosto-de-2023-1253.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org